
 

 

 

  

 
 

Decreto del Direttore  
Il Direttore del Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco  

PRESO ATTO dello Statuto;  
PRESO ATTO del Regolamento Generale di Ateneo;  
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 18 comma 5; 
  
VISTO il Bando di selezione: BS.DIPALIFAR 6/2020 per n. 1 Borsa di Ricerca dal titolo “Stress and 
depression-cardiovascular comorbidity in rats”, emanato con Delibera del Consiglio del 
27/01/2020 con scadenza il 2/03/2020;  
 

CONSIDERATO che a seguito dell’ordinanza emanata dal Presidente della Regione Emilia 
Romagna i concorsi pubblici sono stati   sospesi, da lunedì 24 Febbraio a domenica 1° marzo, salvo 
eventuali proroghe dello stato di emergenza.  
 

RAVVISATA la necessità e l’urgenza a procedere alla rettifica del bando di selezione e alla 
conseguente proroga della data di scadenza per motivi di forza maggiore;  
 

VISTO che l’art. 7 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento prevede che il Direttore 
del Dipartimento può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile;  

DECRETA   
1. La rettifica del Bando di selezione per la motivazione sopra esposta;  
2. La proroga della data di scadenza del bando di selezione stabilita, di conseguenza, per il 
giorno 17/03/2020.    

  
  
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile.  
  
                                                                                       IL DIRETTORE DIPARTIMENTO   
                                                                                          Prof. Gabriele Costantino  
  

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli 
Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i.  

 


		2020-02-27T11:29:28+0100
	IT
	Gabriele Costantino




